
DŁM.5242.54.2023 

POSTANOWIENIE NR 2/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Łomża na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łomża na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Łomża, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Łomża. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Łomża, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Łomży. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łomża. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Łomży 

 
 

Jan LESZCZEWSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B44668E-F689-4383-BC5B-F0EB126D4AD8. Podpisany Strona 1



  
Załącznik 
do postanowienia Nr 2/2024 
Komisarza Wyborczego w Łomży 
z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 
 

Podział Gminy Łomża na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 Chojny Młode, Stare Chojny, Grzymały Szczepankowskie, Mikołajki 1 

2 

Dłużniewo, Janowo, Jarnuty, Łochtynowo, Sierzputy Młode, Stare 
Sierzputy, Konarzyce ul. Młynarska od nr 6 do nr 75, ul. Brzozowa, 
ul. Chabrowa, ul. Ładna, ul. Olszowa, ul. Kwiatowa, ul. Pogodna, 

ul. Słoneczna, ul. Wrzosowa, ul. Złota, ul. Azaliowa, ul. Promienna, 
ul. Srebrna, ul. Bukietowa, ul. Fiołkowa 

1 

3 

Konarzyce ul. Młynarska od nr 1 do nr 5, ul. Boczna, ul. Borowa, 
ul. Jaworowa, ul. Leśna, ul. Lipowa, ul. Łąkowa, ul. Łomżyńska, 

ul. Malinowa, ul. Miodowa, ul. Owocowa, ul. Sosnowa, ul. Szkolna, 
ul. Ogrodowa, ul. Truskawkowa, ul. Czarnej Porzeczki, ul. Sadowa, 

ul. Wierzbowa, ul. Nad Zatoką, ul. Poprzeczna, ul. Innowacyjna 

1 

4 Bożenica, Nowe Kupiski 1 
5 Jednaczewo 1 

6 
Stare Kupiski ul. Cicha, ul. Jednaczewska, ul. Spokojna, ul. Kolejowa, 

ul. Krótka, ul. Łąkowa, ul. Łomżyńska, ul. Dworna, ul. Makowa, 
ul. Kwiatowa, ul. Miła, ul. Kalinowa, ul. Wspólna 

1 

7 

Stare Kupiski ul. Akacjowa, ul. Armii Krajowej, ul. Brzozowa, 
ul. Działkowa, ul. Janowska, ul. Leśna, ul. Miodowa, ul. Nowa, 

ul. Ogrodowa, ul. Ostrołęcka, ul. Sadowa, ul. Świerkowa, ul. Wiśniowa, 
ul. Boczna, ul. Kręta, ul. Ładna, ul. Polna, ul. Stawowa, ul. Wierzbowa, 

ul. Bajeczna, ul. Pogodna, ul. Słoneczna, ul. Lepacka, ul. Żytnia, 
ul. Wiklinowa, ul. Sosnowa, ul. Zdrojowa, ul. Kasztanowa, 

ul. Leszczynowa, ul. Klonowa, ul. Bukowa, ul. Topolowa, ul. Grabowa, 
ul. Przyjazna 

1 

8 Giełczyn, Zawady 1 
9 Stara Łomża nad Rzeką, Stara Łomża przy Szosie, Zosin 1 
10 Podgórze, Siemień-Rowy, Siemień Nadrzeczny 1 
11 Gać, Koty, Lutostań, Milewo, Nowe Wyrzyki, Puchały 1 
12 Modzele-Skudosze, Modzele-Wypychy, Stare Modzele 1 
13 Bacze Suche, Wygoda 1 
14 Pniewo, Rybno 1 
15 Andrzejki, Boguszyce, Czaplice, Kisiołki 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B44668E-F689-4383-BC5B-F0EB126D4AD8. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


